Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2013 г.

         п. Пушной                                        № 118
О повышении заработной платы работникам администрации

и муниципальных учреждений сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Мурманской области № 530-ПП от 20.09.2013 г. «О повышении заработной платы работникам государственных областных учреждений, финансируемых из областного бюджета», постановлением Администрации Кольского района № 1350 от 25.09.2013 г.  «О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений муниципального образования Кольский район Мурманской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести с 1 октября 2013 года повышение заработной платы посредством увеличения размеров минимальных окладов на 5,5 % работникам администрации и муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, финансируемых из бюджета сельского поселения Пушной, за исключением отдельных категорий работников, определенных постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 26.06.2013 г № 80 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области в 2013 году».
2. Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществляются в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области.

3. На основании данного постановления внести соответствующие изменения в штатное расписание, положение по оплате труда и трудовые договора .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Пушной

Кольского района Мурманской области

               В.В.Исаев